



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kraftværk ApS

Prags Boulevard 57, 2300 København S

CVR-nr. 37 95 47 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

Nicholas Rasmus Watkins
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kraftværk ApS Prags Boulevard 57 2300 København S
	CVR-nr.: 37 95 47 48
	Stiftet: 18. august 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anita Dögg Watkins
Direktion	Nicholas Rasmus Watkins
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med fitness og træningscenter og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 371.167 mod kr. 120.328 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 121.777 mod kr.-18.026 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver stadig udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	371.167	120.328
2 Personaleomkostninger	-189.356	-120.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.512	-21.639
Driftsresultat	159.299	-21.635
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.895	-1.167
Resultat før skat	156.404	-22.802
4 Skat af årets resultat	-34.627	4.776
Årets resultat	121.777	-18.026
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.777	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.026
Disponeret i alt	121.777	-18.026



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.610	31.884
6 Indretning af lejede lokaler	16.587	21.825
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.197</u>	<u>53.709</u>
7 Deposita	195.225	135.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>195.225</u>	<u>135.225</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>226.422</u>	<u>188.934</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.211	7.191
Varebeholdninger i alt	<u>1.211</u>	<u>7.191</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.720	6.480
Udsudte skatteaktiver	3.758	28.221
Andre tilgodehavender	16.000	3.048
Periodeafgrænsningsposter	28.800	19.500
Tilgodehavender i alt	<u>53.278</u>	<u>57.249</u>
Likvide beholdninger	<u>104.116</u>	<u>980</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>158.605</u>	<u>65.420</u>
Aktiver i alt	<u>385.027</u>	<u>254.354</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	16.069	-105.708
Egenkapital i alt	66.069	-55.708
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.838	32.099
Gæld til tilknyttede virksomheder	222.025	243.467
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.000	30.000
Selskabsskat	10.164	0
Anden gæld	10.931	4.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.958	310.062
Gældsforpligtelser i alt	318.958	310.062
Passiver i alt	385.027	254.354
1 Særlige poster		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-87.682	-37.682
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.026	-18.026
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-105.708	-55.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.777	121.777
	50.000	16.069	66.069



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 283, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	189.356	120.324
	189.356	120.324
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.895	1.167
	2.895	1.167
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.164	0
Årets regulering af udskudt skat	24.463	-4.776
	34.627	-4.776
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	86.372	86.372
Kostpris 31. december 2020	86.372	86.372
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-54.488	-37.214
Årets afskrivninger	-17.274	-17.274
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-71.762	-54.488
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	14.610	31.884



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	26.190	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>26.190</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>26.190</u>	<u>26.190</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.365	0
Årets afskrivninger	<u>-5.238</u>	<u>-4.365</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-9.603</u>	<u>-4.365</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>16.587</u>	<u>21.825</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	135.225	127.574
Tilgang i årets løb	<u>60.000</u>	<u>7.651</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>195.225</u>	<u>135.225</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>195.225</u>	<u>135.225</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Husleje forpligtelse:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på TDKK 248.		


